---

Stiennon, MB, p. 494:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 30 septembre : dominus Laut-rentius de Roendael, prior Rome, primo professus domus huius cum parentibus suis.

PB:

de Wal, 7043, f° 93:

AC 140, p.75, Liste des procureurs généraux, 1476 : dominus Laurent Zeewen de Roosendael, profès de Liège, seconde profession Chartreuse, prieur de Rome c.1476-†30.9.1476.

AC 100:12:2, p. 31, L18-20, c.1477: Dominus Laurencius de Rosental, prior domus Sancte Crucis in Roma, primo professus domus Omnia Apostolorum prope Leodium, ultimo domus Cartusiae ; cuius obitus dies fuit ultima Septembbris. sacerdos, pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem. Et dictus dominus Laurencius habet unam missam a singulis sacerdotibus de Beata Virgine Maria cum penultima oracione « Da nobis, Domine » in singulari

AC 100:31, p. 13, L7-13, c.1477 : Ponitur obitus domini Laurentii Zeewen de Rosendael prioris domus Sanctae Crucis in Roma, professi 1<sup>o</sup> domus Leodii, ultimo Cartusiae, habens missam de Beata Maria cum penultima oratione : « Da nobis » in singulari per totum ordinem, et anniversarium perpetuum 30 7bris, et additur : Et si placet patribus provinciarum Teutoniae et Rheni solvere monachatum pro ipso sicut fuit scriptum Reverendo Patri Cartusiae, placet eidem Reverendo Patri et Diffinitoribus.

Seynaeve , p. 434-436:

**De kartuizers en hun klooster te Zelem, p. 108.**

LiM148

**Leonardus de Brede**

alias **de Briede**.

- a - p.: Barthélémy Brock.
- d - nov 9 janvier 1429.
- e - proc ca 1443- †.
- f - 12 octobre 1452.

---

Stiennon, MB, p. 505:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 12 octobre : obijt domnus Leonardus de Brede, monachus sacerdos et procurator domus huius cum parentibus suis.

AC 100:4, p. 171:

AC 100:11, p. 126, L3-5, **c.1454** : Domnus Leonardus de Briede, Procurator domus Omnitum Apostolorum prope Leodium, acerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

AC 100:27, p. 11, L14-15 : **c.1454** : domnus Leonardus de Briede, Procurator domus Apostolorum prope Leodium.

Seynaeve p. 436-437.

HFM089

**Ludovicus Rousselaer**

e - P 1682-1684.

---

LiM149

**Ludovicus de la Tour**

alias **Torius, Torrius, Turruianus.**

e - Bois-le-Duc vic c.1599- ?

AL sac 22 mai 1614-19 février 1621(ou †)

AL sen 1621- †.

f - 4 janvier 1625.

g - auteur/poëte.

---

Stiennon, MB, p. 495 :

PB :

P.B., Gde Chartreuse, A-V 32a, *Bois-le-Duc*: c.1599, domnus Ludovicus professus domus Leodii, ibidem hospes exerceat officium vicarii.